

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

โครงการปรับปรุงหรือซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไทยเจริญ, ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามแยกภูเกอย ตำบลไทยเจริญ อำเภอยะเขยบุรี จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

แบบเลขที่


ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 จำนวน -1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	38,278.38	1.3091	50,110.23	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	00 %			
	เงินประกันผลงาน	00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,110.23	
	ปรับคิดเป็นเงิน			50,000	
	(ตัวอักษร)				(ห้าหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

1. ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 คณะกรรมการบริหารงานตรงกลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 232 /2566 สั่ง ณ วันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2566

(นายสุรศักดิ์ คุณสุพันธ์) (นายวิวัฒน์ นิพะลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

3. ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคา	โครงการปรับปรุงหรือซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไทยเจริญ , ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามแยกภูถอย ตำบลไทยเจริญ อำเภอบ้านไผ่		
ฝ่าย/งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	สำนัก/กอง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
ประมาณการโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ	ประมาณการเมื่อ	วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสามแยกภูถอย								
	1.1 ติดตั้งรางน้ำ ขนาด 20*30 ซม.	21	เมตร	450.00	9,450.00	135	2,835.00	12,285.00	
	1.2 ต่อเติมหลังคาเมทัลชีทโครงเหล็ก ขนาด 0.80*15.40 ม.								
	1.2.1 โครงหลังคาเหล็ก เหล็กกล่องชุบสีถวไนซ์ ขนาด 2*1 นิ้ว	4	ท่อน	280.00	1,120.00	84	336.00	1,456.00	
	- 1.2.2 เหล็กแผ่นรีดลอน (เมทัลชีท) ยาว 0.80 ม.	20	แผ่น	96.00	1,920.00	240.00	4,800.00	6,720.00	
	1.3 ติดตั้งฝ้าเพดาน /แผ่นยิปซัม 60*60 ซม.	1	กล่อง	350.00	350.00	105	105.00	455.00	
	1.4 ติดตั้งท่อส่งน้ำ รางน้ำ	1	แห่ง						
	1.4.1 ท่อ พีวีซี ชั้น 5 ขนาด 2 นิ้ว	3	ท่อน	95.00	285.00	29	85.50	370.50	
	1.4.2 ข้อจ่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	3	อัน	37.38	112.14	11	33.64	145.78	
	- 1.4.2 ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1	อัน	115.00	115.00	11	11.00	126.00	
2	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไทยเจริญ								
	2.1 ติดตั้งลวดตาข่าย	9.35	ตร.ม.	120.00	1,122.00	36	336.60	1,458.60	
	2.2 ติดตั้งประตูโครงเหล็ก ขนาด 1.08*1.70 ม. (เหล็กกล่อง 2*1 นิ้ว)	1	บาน	1,255.00	1,255.00	377	376.50	1,631.50	
	2.3 ทาสีอาคาร (สีน้ำภายนอกกำแพง)	180	ตร.ม.	40.00	7,200.00	35	6,300.00	13,500.00	
	2.4 แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	1	อัน	55.00	55.00	-	-	55.00	
	2.5 ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	1	อัน	75.00	75.00	-	-	75.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					23,059.14		15,219.24	38,278.38	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 232 /2566 สังกัด วันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(สุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิหัทธ มิตะลา)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินดี พุกเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา